Wijnkaart Café Bistro Jules

Op onze wijnkaart vindt u een gevarieerd aanbod uit zowel de oude als de nieuwe wereld. Met een

kleine voorliefde voor de Franse authentieke wijnen, staat er voor iedere wijnliefhebber een mooie

selectie op. Wij werken met verschillende leveranciers samen waardoor de wijnkaart uitgebreid en
spannend is geworden. Wij helpen u graag in uw keuze voor de juiste fles wijn.
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Coravin Wijnen Zwitserland per glas en fles

Op de wijnkaart van Café Bistro Jules mogen natuurlijk de Zwitserse wijnen niet ontbreken. Omdat
wij een bistro zijn met een Frans/Zwitserse twist, zijn wij op zoek gegaan naar de beste Zwitserse
wijnen. Alle wijnen komen regelrecht vanuit Zwitserland, oftewel zelf opgehaald, of onze lieve

Coravin maakt het mogelijk om al deze mooie wijnen per glas te kunnen serveren. Coravin is een
apparaat, waarbij er een naald door de kurk wordt heen geduwd. Daarna sluit de fles zich vanzelf
doordat er gas in de fles wordt achtergelaten. Hierdoor zijn de flessen meerdere maanden houdbaar.

Domaine de Beudon (BIO)**
Chasselas blanc

Domaine de Beudon

Valais, Zwitserland

Domaine de Beudon (BIO)**
Riesling x Sylvaner

Domaine de Beudon

Valais, Zwitserland

Domaine de Beudon (BIO)**
Petit arvine

Domaine de Beudon

Valais, Zwitserland

Pierrafeu (0,375)**
Chasselas blanc

Charte D’excellence Pierrafeu

Valais, Zwitserland

Jaar:

2005

2018

2019

2020

2020

vrienden die daar heen gingen.

Glas: Fles:
€12,00 €59,50
€59,50
€12,50 €62,50
€17,00
€23,50



Domaine de Beudon(BIO)**
Pinot noir

Domaine de Beudon

Valais, Zwitserland

Domaine de Beudon(BIO)**
Gamaret

Domaine de Beudon

Valais, Zwitserland

Jaar:

2019

2020

Glas:

€13,00

€14,00

Fles:

€65,00

€70,00



Aanbevolen Wijnen

Cava Primer Brut Reserva
Pere Ventura
Penedés, Spanje

Crémant de Bourgogne
Domaine du Bicheron
Bourgogne, Frankrijk

Champagne blancs de noirs cuvée de réserve
Gallimard pére et fils
Champagne, Frankrijk

Vignoble Muret
Viognier

Domaine Muret
Languedoc, Frankrijk

Blanc Cuveé Pierre Martin
Sauvignon Blanc

Domaine St. Felix

Vin de Pays d’oc, Frankrijk

Gregoris Pinot Grigio
Pinot Grigio
Giovanni Fattori
Veneto, Italié

Chardonnay IGP
Chardonnay

Domaine Félines Jourdan
Languedoc, Frankrijk

Sylvaner Tradition
Sylvaner

Domaine Schoffit,
Elzas, Frankrijk

Bourgogne chardonnay
Chardonnay

Domaine du Bicheron
Macon-Péronne, Frankrijk

Jaar:

n.v.

n.v.

2022

2022

2022

2022

2021

2021

Glas:

€6,50

€750

€11,00

€5,50

€5,75

€5,75

€6,00

€7,00

€38,00

Fles:

€42,50

€52,50

€70,00

€27,50

€ 28,50

€ 28,50

€30,00

€35,00

€39,50



L’Arjolle

Syrah, Grenache
Domaine de I’Arjolle
Languedoc, Frankrijk

Domaine Saint Ferréol

Cinsault, Syrah, Carignan, Grenache
Domaine Saint Ferréol

Provence, Frankrijk

Jardin de Jules

Merlot, Cabernet Sauvignon, Syrah
Domaine de la Clapiere
Languedoc, Frankrijk

Garnacha

Grenache

Amalia

Campo de Borja, Spanje

Von Der Mark
Spatburgunder

Von Der Mark * Walter
Baden, Duitsland

505

Malbec

Bodega Casarena
Mendoza, Argentinié

Syrah Cuvée Les Epices
Syrah

Domaine Les Yeuses

Vin de Pays D’oc, Frankrijk

Becco Reale
Montepulciano
Vigna Madre
Abruzzo, Italié

2022

2022

2021

2022

2020

2022

2020

2019

Glas:

€5,50

€7,00

€5,50

€5,75

€6,00

€6,50

€7,00

€750

Fles:

€27,50

€35,00

€27,50

€ 28,50

€30,00

€32,50

€35,00

€37,50



Mousserend en Champagne

Cava Primer Brut Reserva
Pere Ventura
Penedés, Spanje

Crémant de Bourgogne
Domaine du Bicheron
Bourgogne, Frankrijk

Champagne blancs de noirs cuvée de réserve
Gallimard pére et fils
Champagne, Frankrijk

Blanc de Noirs (0,375L)
Delot, Champagne
Champagne, Frankrijk

Brut Rosé (0,375L)
Champagne Billecart-Salmon
Champagne, Frankrijk

Blanc de Blancs
Champagne, Charles Heidsieck
Champagne, Frankrijk

Millésimé 007 James Bond Edition
Champagne, Bollinger
Champagne, Frankrijk

Glas Fles
n.v. €6,50 €42,50
n.v. €7,50 €52,50
n.v. €11,00 €70,00
n.v. €29,50
n.v. €57,50
(0,375L)
n.v. € 109,50
2011 € 350,00

(Inclusief geschenkverpakking)



Witte wijnen — Frankrijk

Sancerre 2022 €45,00
Sauvignon Blanc

Domaine Antoine de la Farge

Loire, Frankrijk

Sancerre Grande Cote** 2018 €129,00
Sauvignon blanc

Francois Cotat

Loire, Frankrijk

Blanc Etc...** 2020 €135,00
Sauvignon Blanc

Didier Dagueneau

Pouilly-Fumé, Frankrijk

Pouilly Fumé Silex** 2019 € 195,00
Sauvignon Blanc

Domaine Louis-Benjamin Dagueneau

Loire, Frankrijk

Menetou Salon 2022 € 35,00
Sauvignon Blanc

Pierre Clément

Loire, Frankrijk

Savennieéres Clos de Papillon 2016 €95,00
Chenin Blanc

Domaine Des Baumard

Loire, Frankrijk

Clos Brochard Savennieres 2020 €45,00
Chenin Blanc 2021

Moulin de Chauvigné

Loire, Frankrijk

Pinot Blanc-Auxerois Vieilles Vignes 2020 € 39,50
Pinot Blanc -Auxerois

Domaine Schoffit,

Elzas, Frankrijk



Chablis 1¢ cru Vaillons
Chardonnay

Bernard Defaix
Bourgogne, Frankrijk

Chablis Grand cru Vaudésir**
Chardonnay

Bernard Defaix

Bourgogne, Frankrijk

Chablis Grand cru Bougros**
Chardonnay

Patrick Piuze

Bourgogne, Frankrijk

Bourgogne Chardonnay ‘vieilles vignes’
Chardonnay

Domaine Jean Chartron

Bourgogne, Frankrijk

Bourgogne Aligoté
Aligoté

Closerie des Alisiers
Bourgogne, Frankrijk

Bourgogne Aligoté Augustin
Aligoté

Domaine Robert Sirugue
Bourgogne, Frankrijk

Rully Montmorin
Chardonnay

Domaine Jean Chartron
Bourgogne, Frankrijk

Chassagne-Montrachet Blanc**
Chardonnay

Domaine Michel Niellon
Bourgogne, Frankrijk

Chassagne-Montrachet 1¢ cru en Virondot**

Chardonnay
Domaine Marc Morey & fils
Bourgogne, Frankrijk

2020

2020

2020

2021

2021

2021

2022

2020

2020

€49,50

€95,00

€119,00

€45,00

€35,00

€37,50

€57,50

€89,50

€165,00



Puligny-Montrachet 1° cru La Garenne**
Chardonnay

Domaine Sylvain Langoureau

Bourgogne, Frankrijk

Saint-Véran la Vieille Vigne ‘des créches’
Chardonnay

Jacques Saumaize

Bourgogne, Frankrijk

Meursault-Les Grands Charrons
Chardonnay

Vincent Latour

Bourgogne, Frankrijk

Pouilly-Fuissé Vieilles Vignes
Chardonnay

La Soufrandise

Bourgogne, Frankrijk

Montagny
Chardonnay
Domaine Faiveley
Bourgogne, Frankrijk

Condrieu Bréze
Viognier

Domaine Cheze
Rhone, Frankrijk

Coudoulet de Beaucastel Blanc
Rousanne, Grenache Blanc, Bourboulenc
Chateau de Beaucastel

Rhone, Frankrijk

Chateauneuf-du-pape Blanc
Bourboulenc, Clairette, Grenache Blanc
Chateau de Beaucastel

Rhone, Frankrijk

2020

2022

2020

2022

2020

2021

2017
2020

2020

€125,00

€47,50

€95,00

€47,50

€55,00

€79,50

€70,00

€132,50



Picpoul de Pinet
Picpoul

Domaine Font-Mars
Languedoc, Frankrijk

Pontificis
Chardonnay, Viognier
Pontificis

Languedoc, Frankrijk

Terre d’Argence Gard
viognier, rousanne, marsanne
Doamine Mourgues du Gres
Coteaux du pont du Gard

Chateau Grand Village
sauvignon blanc, Sémilon
Chateau Lafleur
Bordeaux, Frankrijk

Cuvée Emma (vin nature)
Sauvignon Blanc

Domaine Grains-Destuaire
Charantais, Frankrijk

2022

2021

2021

2021

2020

10

€32,50

€32,50

€37,50

€47,50

€39,50



Soave Classico DOC
Garganega/Trebbiano
Azienda Agricola Pieropan
Veneto, ltalié

Anthilia
Ansonica
Donnafugata
Sicilig, Italié

Eichhorn

pinot bianco
Manincor

Alto Adige, Italié

Rossj-Bass

chardonnay, sauvignon blanc
Gaja

Langhe, Italié

O’Rosal Blanco
Albarifio, Loureiro
Bodegas Terras Gauda
Rias Baixas, Spanje

Quinta Apolonia*
Verdejo

Belondrade

Castilla y Leén, Spanje

Belondrade Y Lurton*
Verdejo

Belondrade

Rueda, Spanje

Tres Vifias Blanco Reserva*

Malvasia, Viura, Garnacha Blanca

Baron de Ley
Rioja, Spanje

Didier Belondrade**
Verdejo

Belondrade

Rueda, Spanje

2022

2022

2021

2018
2019

2022

2022

2020

2022

2019

2007

11

€37,50

€35,00

€59,50

€99,50
€99,50

€44,50

€39,50

€79,50

€75,00

€45,00

€225,00



Ossian**

Verdejo

Vides Y Vinos Ossian
Castilié de Ledn, Spanje

As Sortes Val do Bibei* *
Godello

Rafael Palacios

Galicié, Spanje

Sorte Antiga**
Godello

Rafael Palacios
Galicié, Spanje

Sao Miguel Seleccionada Branco

Antdo Vaz, Verdelho, Viognier

Herdade de Sdo Miguel Alentejo Colheita
Alentejo, Portugal

Xisto llimitado*
Rabigato

Luis Seabra
Douro, Portugal

Xisto Cru*

Gouveio, Rabigato, Codega de Larinho
Luis Seabra

Douro, Portugal

2020

2019

2020

2022

2021

2020

12

€62,50

€85,00

€225,00

€32,50

€39,50

€59,50



Stefan Winter Grauburgunder
Grauburgunder

Stefan Winter

Rheinhessen, Duitsland

Riesling Trocken
Riesling
Clemens Bush
Mosel, Duitsland

Riesling Wormer Koeppchen*
Riesling

Pundel Vins Purs

Moselle, Luxemburg

Ried Renner 1° lage
Griiner Veltliner

Schloss Gobelsburg
Kamptal, Oostenrijk

Urgenstein riesling
Rielsing

Schlosskellerei Gobelsburg
Kamptal, Oostenrijk

Tradition Heritage jubilee 50Y edition**
10 verschillende druiven

Schloss Gobelsburg

Kamptal, Oostenrijk

Tokaj Furmint
Furmint
Chateau Pajzos
Tokaj, Hongarije

2022

2022

2019

2020

2022

1970-2017

2022

13

€32,50

€37,50

€39,50

€47,50

€39,50

€195,00

€32,50



Erigone Ossech V Classificazione
chardonnay

Domaine Vicomte de Noiie-Marinic
Brda, Slovenié

Colles vino gros
Sauvignon Blanc
Colles vineyard
Stajerska, Slovenié

Seghesio Chardonnay

Chardonnay, Vermentino

Seghesio

Sonoma -& Napa County, Verenigde Staten

Blank Stare*

sauvignon blanc

Orin Swift cellars

Californié, Verenigde Staten

Kaka Sauvignon Blanc
Sauvignon Blanc

Kaka

Marlborough, Nieuw-Zeeland

Heytesbury*
Chardonnay

Vasse Felix

Margaret River, Australie

2021

2017

2020

2019

2022

2019

14

€ 47,50

€45,00

€47,50

€75,00

€35,00

€85,00



Rijk’s Touch of oak
Chenin Blanc

Rijk’s Cellar
Tulbagh, Zuid-Afrika

Rijk’s Private Cellar
Chenin Blanc

Rijk’s Cellar
Tulbagh, Zuid-Afrika

Rijk’s reserve*
Chenin blanc

Rijk’s Cellar
Tullbagh, Zuid-Afrika

Rijk’s 888 gold**
Chenin blanc

Rijk’s cellar
Tulbagh, Zuid-afrika

De Morgenzon Reserve**
Chenin blanc

Morgenzon estate
Stellenbosch, Zuid-Afrika

Clonal Selection Chardonnay**
Chardonnay

Kershaw

Elgin, Zuid Afrika

2022

2022

2020

2017

2020

2019

15

€39,50

€45,00

€57,50

€ 149,50

€65,00

€62,50



Rosé Wijnen

L’Arjolle 2022
Syrah, Grenache

Domaine de I’Arjolle

Languedoc, Frankrijk

Domaine Saint Ferréol 2022
Cinsault, Syrah, Carignan, Grenache

Domaine Saint Ferréol

Provence, Frankrijk

16

€27,50

€35,00



Sancerre Rouge

Pinot Noir

Domaine Antoine de la Farge
Loire, Frankrijk

Bourgogne Rouge

Pinot Noir

Domaine Bernard Defaix
Bourgogne, Frankrijk

Bourgogne Pinot Noir
Pinot Noir

Xavier Monnet
Bourgogne, Frankrijk

Nuits-Saint-Georges

Pinot noir

Domaine Confuran-cotetidot
Bourgogne, Frankrijk

Préaux Rully Premier Cru
Pinot Noir

Domaine Jaeger-Defaix
Bourgogne, Frankrijk

Gevrey-Chambertin**

Pinot noir

Domaine Confuron-Cotetidot
Bourgogne, Frankrijk

Chassagne-Montrachet rouge
Pinot Noir

Domaine Marc Morey
Bourgogne, Frankrijk

Corton-Languettes Grand Cru
Pinot Noir

Maurice et Anne-Marie Chapuis

Bourgogne, Frankrijk

Rode Wijnen — Frankrijk

2022

2022

2020

2018

2021

2018

2021

2015
2014

17

€47,50

€42,50

€50,00

€82,50

€57,50

€119,00

€79,50

€159,50
€139,50



Echezeaux ‘ les Loachausses’ Grand Cru

Pinot Noir
Domaine Anne Gros
Bourgogne, Frankrijk

2016

Clos-Vougeot ‘le grand maupertui’ Grand Cru 2017

Pinot Noir
Domaine Anne Gros
Bourgogne, Frankrijk

Terres Dorées Morgon
Gamay

Jean-Paul Brun
Beaujolais, Frankrijk

Fleurie Tradition
Gamay

Clos de la Roilette
Beaujolais, Frankrijk

2022

2022

18

€275,00

€275,00

€39,50

€42,50



Chateau Rozier Grand Cru*
Merlot

Chateau Rozier

Saint Emilion, Bordeaux, Frankrijk

Chateau Bel-Air*

Merlot, Cabernet Franc

Chateau Bel-air

Puisseguin-Saint Emilion, Bordeaux, Frankrijk

Chéateau Cartier*

Merlot

Chateau Fonroque

Saint-Emilion Grand Cru, Frankrijk

Chateau La Serre*

Cabernet Franc, Merlot

Chateau La Serre

Saint-Emilion Grand Cru, Frankrijk

Chateau Giscours*

Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc
Chateau Giscours

Margaux, Bordeaux, Frankrijk

Chateau Poujeaux*®

Cabernet Sauvignon, Merlot

Chateau Poujeaux

Moulis en Medoc, Bordeaux, Frankrijk

Réserve de la comtesse*

Cabernet sauvignon, merlot, cabernet franc
Chateau Pichon Longueville

Bordeaux, Frankrijk

Fleur de Pédesclaux*

Merlot, Cabernet Sauvignon, Petit Verdot
Chateau Pédesclaux

Pauillac, Frankrijk

Connétable Talbot*

Cabernet Sauvignon

Chateau Talbot

Saint-Julien, Bordeaux, Frankrijk

2021

2020

1995

2011

2016

2010

2015

2016

2015

2016

2016

19

€39,50

€45,00

€59,50

€69,50

€129,50

€139,50

€79,50

€115,00

€65,00

€60,00



Vieux Chateau Certan*
Merlot

Vieux Chateau Certan
Pomerol, Bordeaux, Frankrijk

Chéateau Cantemerle *

Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Merlot
Chateau Cantemerle

Haut-medoc, Bordeaux, Frankrijk

Chateau Chantalouette*
Merlot

Chateau Chantalouette
Pomerol, Bordeaux, Frankrijk

Gigondas Les Hauts de Montmirail
Grenache, Mouvedre, Syrah
Domaine Brusset

Rhone, Frankrijk

Chateauneuf-du-pape Rouge

Syrah, Cinsault, Grenache, Mouvedre
Chateau de Beaucastel

Rhone, Frankrijk

L’O de la Vie Syrah Minervois

Syrah

Domaine Anne Gros & Jean Paul Tollot
Minervois, Frankrijk

Pontificis

Grenache, Shiraz, Mouvédre
Pontificis

Languedoc, Frankrijk

1979

2012

2019

2022

2018

2017

2021

2021

20

€475,00

€89,50

€47,50

€49,50

€175,00
€175,00

€42,50

€32,50



Chianti Classico
sangiovese
Isole e Olena
Toscane, Italié

Nero D’ avola Vendemmia*
Nero D’ avola

Morgante

Sicilig, Italié

Valpolicella Ripasso*
Corvina, Rondinella, Molinara
Zeni

Veneto, ltalié

Amarone Della Valpolicella
Corvina, corvinone, Rondinella
Giovanni Fattori

Veneto, ltalié

Tancredi

Cabernet Sauvignon, Nero d’avolo, Tannat
Donnafugata

Sicillig, ltalié

Capo di Stato *

Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Merlot
Loredan Gasparini

Veneto, Italié

Ca’Marcanda Promis*
Merlot

Gaja

Toscane, Italié

2020

2020

2020

2016

2017

2017

2020

21

€45,00

€37,50

€42,50

€89,50

€57,50

€79,50

€75,00



Prado Enea

Tempranillo, Garnacha, Graciano, Mazuelo
Bodegas Muga

Rioja, Spanje

Martin Cendoya Reserva
Tempranillo, Graciano
Eguren Ugarte

Rioja, Spanje

Rioja Muga Reserva
Tempranillo
Bodegas Muga
Rioja, Spanje

Dominio de Es

Tinto Fino, Cabernet Sauvignon, Merlot
Bodegas Antidoto

Ribera del Duero, Spanje

Juan Gil Blue Label

Monastrell, Cabernet Sauvignon, Syrah
Gil Family Estates

Jumilla, Spanje

El Rapolao*
Mencia

Raul Perez
Bierzo, Spanje

Antidoto
temperanillo
Bodegas Antidoto
Ribera del Duero

Sestalino

Merlot, Cabernet Sauvignon, Manto Negro
Ses Talaioles

Mallorca, Spanje

2015

2016

2019

2019

2020

2019

2021

2019

22

€95,00

€55,00

€45,00

€129,50

€65,00

€49,50

€42,50

€55,00



Esteva

tempranillo, tinta barocca, Touriga Nagional
Casa Ferreirinha

Douro, Portugal

Real Batalha

Baga, Casteldo
Cooperativa de Batalha
Bairada, Portugal

Flor d’Penalva Reserva *

touriga nacional, tinta roriz, alfrocheiro jaen
Flor de penalva

Dao, Portugal

Spatburgunder
spatburgunder
Shelter Winery
Baden, Duitsland

Schlatter
spatburgunder
Martin Wabmer
Baden, Duitsland

Cuvée Bertrand

pinot noir, merlot, st. laurent
Schlosskellerei Gobelsburg
Niederosterreich, Oostenrijk

Chateau Musar **

Cabernet Sauvignon, Cinsault, Carignan
Gaston Hochar

Ghazir, Libanon

2019

2021

2020

2020

2021

2017

2017

2016
2015
1998

23

€32,50

€35,00

€37,50

€37,50

€69,50

€45,00

€85,00
€85,00
€129,50



Pinot Noir Sonoma Coast

Pinot Noir

Schug winery

Sonoma Coast, Verenigde Staten

Pedroncelli Mother Clone Zinfandel
Zinfandel

Pedroncelli Family Vineyards
Sonoma Valley, Verenigde Staten

Machete*

Grenache, Syrah

Orin Swift cellars

Californié, Verenigde Staten

Papillon*

Cabernet sauvignon, Cabernet Franc, merlot

Orin Swift cellars
Californié, Verenigde Staten

Falernia Reserva
Carmenere

Pedriscal Single Vineyard
Elqui Valley, Chili

Fabre Montmayour Gran Reservado
Malbec

Fabre Montmayour

Mendoza, Argentinié

Old Bastard**

Shiraz

Kaesler

Barossa Valley, Australié

2021

2019

2017

2018

2019

2020

2017

24

€49,50

€42,50

€109,00

€135,00

€39,50

€45,00

€165,00



The Chocolate Block 2020
Shiraz, Cabernet Sauvignon

Boekenhoutskloof

Franschhoek, Zuid-Afrika

Rijk’s Reserve 2016
Pinotage

Rijk’s Cellars

Tulbagh, Zuid-Afrika

25

€49,50

€69,50



Sancerre ‘Le Perrier de la Chapelle’
Sauvignon blanc

Domaine Bailly-Reverdy

Loire, Frankrijk

Alto Adige Pinot Grigio
Pinot Grigio

Alois Lageder

Alto Adige, Italié

Soave Pieropan
Garganega/Trebbiano
Azienda Agricola Pieropan
Veneto, Italié

Pierrafeu**

Chasselas blanc

Charte D’excellence Pierrafeu
Valais, Zwitserland

Halve flessen

2022

2019
2021

2021
2022

2020

26

€23,50

€19,50

€22,50

€23,50



Sancerre Rouge

Pinot Noir

Domaine Bailly-Reverdy
Sancerre, Frankrijk

Fleurie Tradition
Gamay

Clos de la Roilette
Beaujolais, Frankrijk

Gigondas Le Grand Montmirail
Grenache, Mouvedre, syrah
Domaine Brusset

Rhone, Frankrijk

Chateau Bel-Air
Merlot, Cabernet Franc
Puisseguin

Bordeaux, Frankrijk

Chateau Rozier Grand Cru*
Merlot

Chateau Rozier

Saint Emilion, Bordeaux, Frankrijk

Chateau des Tourelles

Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Merlot
Francois Janoueix

Bordeaux, Frankrijk

2022

2020

2020

2018

2019

2018

27

€23,50

€22,50

€27,50

€26,50

€27,50

€23,50



Tawny
Pacheca
Douro, Portugal

10 Years old aged tawny
Pacheca
Douro, Portugal

Don P.X.
Bodegas Toro Albala
Montilla-Moriles, Spanje

Don P.X. Gran Reserva
Bodegas Toro Albala
Montilla-Moriles, Spanje

Pinot Gris Vendanges Tardives

Pinot gris
Armand Hurst

Alsace Grand Cru ‘ Brand’, Frankrijk

Le Petit Paon(0,5L)
Domaine des Baumard
Loire, Frankrijk

Moscatel de Sétubal Pioneiro

Muscat
Vendncio da Costa Lima
Palmela, Portugal

Port en Dessertwijnen:

N.V.

N.V.

2019

1994

2000

2017

2016

28

Glas:

€5,50

€750

€7,00

€9,00

€7,50

€6,50

€5,50

Fles:

€37,50

€52,50

€45,00

€65,00

€45,00

€39,50
(0,5L)

€37,50



